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V    älkommen till nya Hästmagazinet med Häst 
för Alla! Nu spänner vi bågen ännu hårdare 
för att du ska få en bättre, mer innehålls-

rik och mer frekvent tidning. Detta nummer av 
Hästmagazinet är det tjockaste i år med hela 116 
sidor härlig hästläsning. Anledningen är förstås 
att vi nu går ihop med vår systertidning Häst för 
Alla. Du kan från och med detta nummer hitta alla 
populära delar i Häst för 
Alla här i Hästmagazi-
net: de inträngande per-
sonporträtten i Hästliv, 
de aktuella artiklarna 
i Ridskolan, de upply-
sande beskrivningarna i 
Rasspecialen, allt aktuellt som händer i Kalendern, 
Mulle på nya äventyr och en massor av nyhetsmate-
rial. Vi är övertygade om att kombinationen Häst-
magazinet och Häst för Alla i en tidning kommer 
att ge dig en tidning med mycket mervärde. Nästa 
år kommer vi dessutom att öka antalet utgivningar 
från 10 till 11 under ett år! Lägg till det den dagliga, 
gratis, nyhetservicen på www.hastmagazinet.com så 
har du en komplett mediemix för ditt hästintresse.

VÅGA OCH VINN är ett recept som ofta lönar sig. 
Det handlar om att våga ta risker på ett kalkylerat 
sätt. Ta till exempel det svenska hopplandslaget 
som ordnade en OS-biljett i ett pressat läge. Om 
inte Royne Zetterman varit felfri på Isaac i sista 
omgången av lag-EM hade svensk hoppsport stått 
inför en flera år lång ökenvandring utanför OS-
sammanhangen. Royne lyckades trots hård press 
och förbundskapten Maria Gretzers laguttagning 
höll måttet. Här kan du även läsa om svenska Pia 
Hamrén från Gävle som tog språnget och numera 
är firad dressyrstjärna i Brasilien under namnet Pia 
Aragao. Även en fixstjärna som Andreas Helgstrand 
har börjat i det lilla och hoppade på sitt nuvarande 
hästjobb på det danska stuteriet Blue Hors när hans 
kolleger trodde på honom, men inte han själv. Vår 
krönikör Maria Luthelius berättar om när hon hop-
pade över hus (fast det var enmetershinder). De här 
fyra ryttarna är exempel på att man kan lyckas bara 
man vågar ta risken. Det kan du också göra!

NYCKELBEGREPPET  för att lyckas är just kalkylerade 
risker. Man kan inte huvudstupa kasta sig in i vilka 
situationer som helst. Kunskap och färdigheter är 
mycket viktiga för att veta när man ska ta en risk 
och när man ska avstå. Det är därför vi satsar så 
mycket på artiklar som handlar om hur du ska sköta 
och hantera din häst. I det här numret startar vi en 
artikelserie om hästskötsel, och vi har en stor special 

om ryttarhälsa med tips om hur 
du i förlängningen blir friskare, 
starkare och därmed en säkrare 
och bättre ryttare. 

FÖR ATT LYCKAS MED SIN HÄST 
krävs förstås att man har en 

fungerande  relation till hästen och sina kamrater 
i stallet. TV-reportern Hannah Widell berättar om 
sitt liv med hästar där just relationen häst–män-
niska har inneburit att hon klarar av sitt stressiga 
livspussel. Man kan inte undgå att imponeras av den 
härliga inverkan våra fantastiska fyrfota vänner har 
på människors liv!

KUNSKAP  är ett annat centralt begrepp i Hästma-
gazinet. I detta nummer får du lära dig hur du läser 
en höanalys, hur man tränar svåra islandshästar, 
du får en genomgång av ny hästlagstiftning och ny 
hästforskning samt får följa med på premiering – en 
riktig hästfest med anor.

Trevlig läsning! 

Robert Solin
Chefredaktör
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